En l'expedient queden les ofertes presentades.
 
La Mesa proposa a l'òrgan de contractació l'adjudicació de l’alienació del dos solars 
del polígon industrial Roques Roges III, finques registrals 7144 i 7145 d’Alcover, a la 
mercantil  Roval Cosmètica S.A., per l’import total de 79.414,94 € (setanta-nou mil 
quatre-cents catorze euros amb noranta-quatre cèntims),  dels quals  65.632,18  € 
(seixanta-cinc  mil  sis-cents  trenta-dos  euros  amb divuit  cèntims)  corresponen a 
l’import base i 13.782,76 € (tretze mil set-cents vuitanta-dos euros amb setanta-sis) 
al 21 % d’IVA.
 
S’ha de requerir a l’interessat proposat que presenti, dins del termini de deu dies 
hàbils, a comptar des del següent de la recepció del requeriment, la documentació 
acreditativa  del  compliment  dels  requisits  previs,  en  concret  la  documentació